ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

09.09.2019               547 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.09.2019   № 547
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 г. № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему образования земельного участка на кадастровом плане территории, Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:152402, проектной площадью: 7 092 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Ширтанское сельское поселение, д. Ширтаны, ул. Лесная.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Ширтанское 7 092\Схема Ширтаны Лесная 7 092 квм.jpg]
image1.png

image2.jpeg
3€MEJIBHOrO y4acTKa
Ha KaJlaCTpOBOM IlJIaHE TEPPUTOPHHU
KaznacrpoBbie paGoThi BBIIOIHEHBI B CBH3M C:
oGpawnmeM 3EMEJIbHBIX YYaCTKOB H3
3eMeNib WITH 3EMENIbHBIX YYACTKOB,
HAXOJIAIMXCS B TOCYAPCTBEHHOMN HIIH

Cxema pacrioiokennst

VrBepikiena:
TlocTanoBJICHHEM IIaBEl AAMHHACTDALNH
MUbpecuckoro paiiona

Yysamickoi PecriyGimku

Ne oT « »

MYHHUHTIAILHOI COBCTBEHHOCTH
Kanactponsiit ksapran 21:10:152402
Anpec: Yysanickas PecnyGnnka - Uysamus,
p-# Ubpecunckuit, ¢/moc, [lInpranckoe,
2. [uprans, yi. Jlecuas
Karteropus emeits:
3eMIIH HACCICHHBIX TYHKTOB
PaspeurenHoe HCMONb30BAHME:
Jlns BeneHus IMUHONO NOACOGHOTO XO3AHCTRA (KO
o Knaccudukaropy 2.2)
Tep. 3ona B coorTeTcTBHM ¢ [133:
JK-1 (3oma 3aCTPOIIKH WHIMBHAYATBHBIMHA KITHIMH _
AoMai) Ipoekthas momas: 7 092 k. M
Cucrema koopaunar: MCK-21
Ne Koopammarst, M N [Zlnnna, | AHpeKuHOHHLI]
Toukn| X Y TOuKH| M yron
1 [312890.27/1218372.64 61.72| 250°43'42"
2 [312869.9011218314.38, 1 160° 58' 27"
3 1312761.50/1218351.76 61. e
4 [312781.7211218410.23 114.87| 340°53' 58"
1 [312890.27{1218372.64)

— L —

Macmira6 1 : 3 000

21:10:152402

VCIOBHBIE OBO3HAYEHUA

o0pasyemblii 3emMensHbil

g

3y 4 yuactox

i TPaHHIIE! i HOMEP
SEI0000000] S0

[ ey :] rpanums OKC
21 ﬂ‘) 11 ¥ HX Ka/[aCTPOBhIH HOMEP

TPaHHLb! HACETEHHEIX
NYHKTOB

1100101011 TPaHHIIB! 3CMETEHBIX YacTKoB nMetommecs B 'KH cenieRHs 0 KOTOPBIX

MOCTATOUHSI /U1 ONpE/C/CHIs ee MECTONONOKEHHS 1 HX KaaCTPOBBIH HOMEP